

Secretaria Municipal de Assistência Social
CEP: 46.200-000 | Condeúba — BA
Praça Nossa Senhora Aparecida, 196, Paulo Vi
CNPJ: 14.872.461/0001-69

## Portaria n° 19 / 2025

"Dispõe sobre a nomeação dos membros da Câmara Intersetorial Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional de Condeúba"

O Prefeito Municipal de Condeúba, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

**CONSIDERANDO** o Decreto nº085/2025 de Regulamentação da Câmara Intersetorial Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional – CAISAN;

**CONSIDERANDO** o processo de nadesão ao SISAN – Sistema Nacional de Segurança Alimentar e Nutricional;

## **RESOLVE:**

**Art.1°** Ficam nomeados os seguintes membros para a Câmara Intersetorial Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional de Condeúba:

Paulo Henrique Cordeiro Rocha Coordenador de Proteção Social;

Marinalda Batista de Oliveira Secretária de Assistência Social;

Viviane Rosa de Oliveira Batista Assistente Social;

Luzinete Costa Cruz de Sousa Assistente Social;

Tatiana Severina Nascimento de Souza Coordenadora Administrativa da Secretaria de Assistência Social

Darinalda de Sousa Baleeiro Coordenadora do CRAS

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.



## assistenciasocial@condeuba.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Assistência Social CEP: 46.200–000 | Condeúba — BA Praça Nossa Senhora Aparecida, 196, Paulo Vi CNPJ: 14.872.461/0001–69

Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba, Bahia, 19 de maio de 2025.

## Micael Silveira Prefeito Municipal de Condeúba

